
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 도시교통사업 특별회계 전체

부서: 교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 도시교통 육성 및 지원(도시교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 6,400,000 5,000,000 1,400,000

대중교통 육성 지원 6,400,000 5,000,000 1,400,000

도시교통 육성 및 지원(도시교통사업 특별회계) 2,909,617 1,240,585 1,669,032

교통유발부담금 부과 및 징수 9,180 6,200 2,980

201 일반운영비 9,180 6,200 2,980

01 사무관리비 5,580 6,200 △620

  ○ 예산절감                 △620                  0            △620  6,200,000원 * (-10%)

02 공공운영비 3,600 0 3,600

  ○ 시설장비유지비                 3,600                  0            3,600

    - 자동차관리법 전산프로그램 유지보수
                3,600                  0            3,600        300,000원 * 12월

교통유발부담금 부과 및 징수(동남구 건설교통과) 19,458 17,320 2,138

101 인건비 9,000 6,000 3,000

10 기간제근로자등보수 9,000 6,000 3,000

  ○ 교통유발부담금 조사요원                 9,000              6,000            3,000  9,000,000원

201 일반운영비 7,218 7,720 △502

01 사무관리비 4,518 5,020 △502

  ○ 예산절감                 △502                  0            △502  5,020,000원 * (-10%)

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

  ○ 예산절감                 △360                  0            △360  3,600,000원 * (-10%)

교통유발부담금 부과 및 징수(서북구 건설교통과) 19,458 17,320 2,138

101 인건비 9,000 6,000 3,000

10 기간제근로자등보수 9,000 6,000 3,000

  ○ 교통유발부담금 조사요원                 9,000              6,000            3,000  9,000,000원

201 일반운영비 7,218 7,720 △502

01 사무관리비 4,518 5,020 △502

  ○ 예산절감                 △502                  0            △502  5,020,000원 * (-10%)

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

  ○ 예산절감                 △360                  0            △360  3,600,000원 * (-10%)

사업용자동차 지도점검 35,448 37,720 △2,272

201 일반운영비 23,808 25,120 △1,312

01 사무관리비 7,068 6,520 548

  ○ 예산절감                 △652                  0            △652

  ○ 피복비                 1,200                  0            1,200

    - 단속요원(청경) 피복비                 1,200                  0            1,200

  6,520,000원 * (-10%)

  300,000원 * 4인

02 공공운영비 16,740 18,600 △1,860
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부서: 교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 도시교통 육성 및 지원(도시교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 예산절감               △1,860                  0          △1,860  18,600,000원 * (-10%)

202 여비 8,640 9,600 △960

01 국내여비 8,640 9,600 △960

  ○ 예산절감                 △960                  0            △960  9,600,000원 * (-10%)

교통안전대책 추진 84,685 49,650 35,035

201 일반운영비 44,685 49,650 △4,965

01 사무관리비 31,185 34,650 △3,465

  ○ 예산절감               △3,465                  0          △3,465  34,650,000원 * (-10%)

02 공공운영비 13,500 15,000 △1,500

  ○ 예산절감               △1,500                  0          △1,500  15,000,000원 * (-10%)

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

  ○ 지역교통안전 기본계획수립
               40,000                  0           40,000       40,000,000원 * 1식

지하주차장 건립 2,720,000 900,000 1,820,000

401 시설비및부대비 2,720,000 900,000 1,820,000

01 시설비 2,720,000 900,000 1,820,000

  ○ 지하주차장 건립             2,700,000            900,000        1,800,000

  ○ 주차장 유료화 시설                20,000                  0           20,000

  2,700,000,000원

  20,000,000원 * 1개소

예비비 21,388 212,375 △190,987

801 예비비 21,388 212,375 △190,987

01 예비비 21,388 212,375 △190,987

  ○ 예비비                21,388            212,375        △190,987  21,388,000원

교통안전 확보(도시교통사업 특별회계) 3,490,383 3,759,415 △269,032

교통안전시설 설치 및 정비 1,120,990 962,610 158,380

201 일반운영비 41,580 6,200 35,380

01 사무관리비 41,580 6,200 35,380

  ○ 예산절감                 △620                  0            △620

  ○ 임차료                36,000                  0           36,000

    - 불법견인차량 임차
               36,000                  0           36,000

  6,200,000원 * (-10%)

        900,000원 * 4대 * 10월

307 민간이전 63,000 70,000 △7,000

06 보험금 63,000 70,000 △7,000

  ○ 교통시설물 상해보험 가입(과목조정)
               58,000             70,000         △12,000

  ○ 교통시설물상해보험 자기부담금(과목조정)
                5,000                  0            5,000

       58,000,000원

       100,000원 * 50회

401 시설비및부대비 974,410 844,410 130,000

01 시설비 970,000 840,000 130,000
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부서: 교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통안전 확보(도시교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 차선도색 등               237,500            250,000         △12,500

  ○ 신호등설치                95,000            100,000          △5,000

  ○ 신호등이설 및 정비               142,500            150,000          △7,500

  ○ 교통규제심의회 결정 민원사항 처리
              200,000            240,000         △40,000

  ○ 서부대로 중앙분리대                95,000            100,000          △5,000

  ○ 천안대로 중앙분리대               200,000                  0          200,000

  237,500,000원

  95,000,000원

  142,500,000원

       200,000,000원

  95,000,000원

  200,000,000원 * 1식

교통안전시설 설치 및 정비(동남구 건설교통과) 400,424 401,360 △936

201 일반운영비 3,240 3,600 △360

01 사무관리비 3,240 3,600 △360

  ○ 예산절감                 △360                  0            △360  3,600,000원 * (-10%)

202 여비 5,184 5,760 △576

01 국내여비 5,184 5,760 △576

  ○ 예산절감                 △576                  0            △576  5,760,000원 * (-10%)

교통안전시설 설치 및 정비(서북구 건설교통과) 410,924 411,360 △436

201 일반운영비 3,240 3,600 △360

01 사무관리비 3,240 3,600 △360

  ○ 예산절감                 △360                  0            △360  3,600,000원 * (-10%)

202 여비 5,184 5,760 △576

01 국내여비 5,184 5,760 △576

  ○ 예산절감                 △576                  0            △576  5,760,000원 * (-10%)

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○ 디지털카메라                   500                  0              500  500,000원 * 1대

불법주정차행위 효율적 추진(동남구 건설교통과) 801,136 999,437 △198,301

201 일반운영비 539,452 518,717 20,735

01 사무관리비 75,385 74,650 735

  ○ 예산절감               △7,465                  0          △7,465

  ○ 일반수용비                 5,800                  0            5,800

    - 주정차단속용 프린터기 토너(교통상황실)
                5,600                  0            5,600

    - 견인보관소 카드단말기 수수료
                  200                  0              200

  ○ 피복비                 2,400                  0            2,400

    - 주정차단속요원(청경) 피복비
                2,400                  0            2,400

  74,650,000원 * (-10%)

        70,000원 * 8개 *10월

        20,000원 * 10월

        300,000원 * 8인

02 공공운영비 464,067 444,067 20,000

  ○ 시설장비유지비                20,000                  0           20,000

    - 주정차관리 전산프로그램 성능개선
               20,000                  0           20,000        20,000,000원 * 1식

202 여비 28,848 18,720 10,128
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부서: 교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통안전 확보(도시교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 28,848 18,720 10,128

  ○ 예산절감               △1,872                  0          △1,872

  ○ 견인보관소 업무추진
               12,000                  0           12,000

  18,720,000원 * (-10%)

       20,000원 * 5인 * 12일 * 10월

307 민간이전 9,806 240,000 △230,194

05 민간위탁금 9,806 240,000 △230,194

  ○ 견인업무 민간위탁                 9,806            240,000        △230,194  9,806,000원

401 시설비및부대비 206,500 195,000 11,500

01 시설비 206,500 195,000 11,500

  ○ 교통상황실 CCTV 모니터 교체
                3,500                  0            3,500

  ○ 견인보관소 화장실 보수                 8,000                  0            8,000

       3,500,000원 * 1대

  8,000,000원 * 1식

405 자산취득비 16,530 27,000 △10,470

01 자산및물품취득비 16,530 27,000 △10,470

  ○ 파워텔무전기                 2,530             21,000         △18,470

  ○ 프린터                 1,000                  0            1,000

  ○ 봉합기                 5,000                  0            5,000

  ○ 견인보관소 냉난방기                 2,000                  0            2,000

  2,530,000원

  1,000,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1대

불법주정차행위 효율적 추진(서북구 건설교통과) 740,501 968,240 △227,739

201 일반운영비 503,048 551,520 △48,472

01 사무관리비 55,848 58,720 △2,872

  ○ 예산절감               △5,872                  0          △5,872

  ○ 일반수용비                 3,000                  0            3,000

    - 견인사업소 운영                 3,000                  0            3,000

  58,720,000원 * (-10%)

  3,000,000원 * 1식

02 공공운영비 447,200 492,800 △45,600

  ○ 예산절감              △49,280                  0         △49,280

  ○ 공공요금 및 제세 등                 3,680                  0            3,680

    - 견인보관소 수도요금                   480                  0              480

    - 견인보관소 전기요금                 2,000                  0            2,000

    - 견인보관소 보안업체 수수료
                1,200                  0            1,200

  492,800,000원 * (-10%)

  60,000원 * 8월

  250,000원 * 8월

        150,000원 * 8월

202 여비 28,848 18,720 10,128

01 국내여비 28,848 18,720 10,128

  ○ 예산절감               △1,872                  0          △1,872

  ○ 견인업무 추진
               12,000                  0           12,000

  18,720,000원 * (-10%)

       20,000원 * 5인 * 12일 * 10월

307 민간이전 9,155 216,000 △206,845

05 민간위탁금 9,155 216,000 △206,845

  ○ 견인업무 민간위탁                 9,155            216,000        △206,845  9,155,000원

405 자산취득비 24,450 7,000 17,450
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부서: 교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통안전 확보(도시교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 24,450 7,000 17,450

  ○ 무전기                 1,650                  0            1,650

  ○ 디지털카메라                 1,000                  0            1,000

  ○ 네비게이션                   500                  0              500

  ○ 무전기                 3,300                  0            3,300

  ○ 자동단속시스템                11,000                  0           11,000

  330,000원 * 5대

  500,000원 * 2대

  500,000원 * 1대

  330,000원 * 10대

  11,000,000원 * 1대
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